

Hrubé rozvody

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Hrubé rozvody					
	1	Trasy					
1	HR.1.1.1	Kabelový žlab drátěný, 250/50, kompletní (vč. výložníků, nosných tyčí a příslušenství) 7*10	70	m	590,00	41 300,00 Kč	Vlastní
2	HR.1.1.2	Kabelový žlab drátěný, 125/50, kompletní (vč. výložníků, nosných tyčí a příslušenství) 5*10	50	m	460,00	23 000,00 Kč	Vlastní
3	HR.1.1.3	Kabelový žlab drátěný, 50/50, kompletní (vč. výložníků, nosných tyčí a příslušenství) 5*10	50	m	295,00	14 750,00 Kč	Vlastní
4	HR.1.1.4	Trubka PVC 16 p.o 48*10	480	m	59,00	28 320,00 Kč	Vlastní
5	HR.1.1.5	Trubka PVC 23 p.o 39*10	390	m	66,00	25 740,00 Kč	Vlastní
6	HR.1.1.6	Trubka PVC 36 p.o 28*10	280	m	75,00	21 000,00 Kč	Vlastní
7	HR.1.1.7	Krabice KU 68 92*1	92	ks	68,00	6 256,00 Kč	Vlastní
8	HR.1.1.8	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 50x50mm - pro uložení trubek pod omítku 9*10	90	m	110,00	9 900,00 Kč	Vlastní
9	HR.1.1.9	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro uložení trubek pod omítku 30*10	30	m	160,00	4 800,00 Kč	Vlastní
10	HR.1.1.10	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 150x50mm - pro uložení trubek pod omítku 2*5	10	m	200,00	2 000,00 Kč	Vlastní
11	HR.1.1.11	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průrazech zdivem 1*1	1	kpl	10 000,00	10 000,00 Kč	Vlastní
12	HR.1.1.12	Průraz zdivem, tloušťka do 50cm 64*1	64	ks	120,00	7 680,00 Kč	Vlastní
13	HR.1.1.13	Průraz stropem pro stoupací vedení 8*1	8	ks	550,00	4 400,00 Kč	Vlastní
14	HR.1.1.14	Požární ucpávky prostupů kabeláže, 45 minut, proti požární tmel 14*1	14	ks	800,00	11 200,00 Kč	Vlastní
15	HR.1.1.15	Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál 1*1	1	kpl	20 000,00	20 000,00 Kč	Vlastní
16	HR.1.1.16	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce) 200*1	200	hod	400,00	80 000,00 Kč	Vlastní
	2	Ostatní					
17	HR.2.1.1	Uklid staveniště	60	hod		18 000,00 Kč	Vlastní
18	HR.2.1.2	Ostatní rozpočtové náklady	1	kpl	5 000,00	5 000,00 Kč	Vlastní
19	HR.2.1.3	Doprava	1	kpl	10 000,00	10 000,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				343 346,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				343 346,00 Kč	